قیمت مکمل مجلد ۲۲/۰

رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے سب دروز کے مضمومات اور ان
خصائل نبوی اور درجہ شامل ترمذی
کے ضمن میں سیکڑوں حدیثیں یکجا جمع کر دی گئی ہیں قیمت مجلد ۸/۰
ملنے کا پتہ: مکتبہ اسلام گوئین روڈ، کھنؤ

مُسَلِّمَةٌ خَوَاتِمُ كَادِيَسِي تَرْجُمَانُ ه

مُعَان

جلد نمبر ۱۳ اپریل ۱۹۶۹ء مطابق محرم ۱۳۸۹ھ شماره نمبر ۴

ایڈیٹر

محمد ثانی حسنی

معاون

امۃ اللہ تسنیم

پاکستان میں ترسیل زر کا پتہ
سید حسن حسنی صاحب قافلہ اسٹریٹ قاسم آباد کراچی ۱۹

سالانہ چندہ
۵ روپے

غیر ملکی بحری ڈاک
۱۰ اشٹاک

فی پرچہ
۵ روپے

خدا کے نام سے

ان ہم مسلمان کہلاتے ہیں۔ اسلام سے محبت کا دعویٰ کرتے ہیں۔